_
коми,гЕ,t, здрАвоохрАI IEI ия
волгогрАдскоЙ оБJlАсти

прикАз
за. о8| tc./8 Ns е+лч

Волгоград

О переоформJlении лиllеItзии Ila ме/(иrlиlIскуlо /tсяl,еJIьttoсl,ь

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона o,1

04.05.201l N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятеJIыtости",
Постановлением ПравитеJlьства Российской Федераllии от 16.04.2012
JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJlIоче}lием

указанной деятелыlости, осуIIIестI]JIяемой медициIIскими оргаIIизациями и

другими оргаIIизациями, входящими в частI]уIо сисl,сму здравоохраlIеIIия,
на территории инноваl{ионноI,о центра "Сколково"), lrос,[ановJIеIlием
Губернатора Волгоградской области о,r24.|1.2014 Nч 152 "Об утI]ержJIении
Положения о комите,ге злравоохранения I3оllгоtра.цской обласr,и",
постановлением l-убернатора ВолгоIрадской об.ltасти оr 24.02,20|4 N9 l52
"Об утверждении административного реIламента прелос,гавлсния
комитетом здравоохранения Волгоградской области госуларствеrtttой

услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных фелеральным органам исполнительной власти.,
государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бсссрочtrо
лицензиату соI,ласно IIриJIожеIIиIо к прикaву.

2.KolrTpolIb исI]оJIIIения lIриказа возJlожи,гь IIа замссl,и,гсjlя
прелсе/IатеJIя комитета здравоохраIIения Волl,оl,ралской об;tасr,и
Е.П,Щронову.

Гlредседатель комитета

А.А.Антонова
30-82-83

А.И.Себелев
,-=Т ,,--=-\( ',//-' 7

I II'ИJI()ЖllI IИI:

к приказу комитета
здраl]оохраtlеуя_
tJолгогра,llскои ооJIас,l,и

отJг.оý,.l8 Ns Jlll/

Лицензиат, которому переоформлены лицензии на ocylllecl,I]JlcIlиc
медицинской деятелыIости (за исключением указаIIной деяте,lIыlости,

осуществляемой медицинскими организациями и лругими оргаIrизациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково" )

Общество с ограниченной ответственностью "Паttацея-К".
Сокращенное наименование: ООО "Панацея-К",
Фирменное наименование: нет
Орiанизациоtlно-llравовая форма lори.tlического '' JIица:

мунициIiаJIьное лошкоJlыIое образовательное учреж/lеIIие.
Алрес мес,га нахождения юридического лица:
400026, Волгоградская область, горол I}o.1r1,ol,pa/l, llpoctteK,l, им

Героев Сталиrrграда, 38' строение 1.

огрн l l2346100l960
инн з448057566
Лицензия N9 ЛО-З4-01-00З8З5 от 18 июля 2018 года, сроком

действия с 18 июля 2018 года' предоставлеIIIIая комитетом
здравоохранения Волгоградской области обществу с ограtlичсIItlой
ответственностью "Панацея-К", rtереоформJIеIIа на Л! Jl0-34-01-00j907,
лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: намерение лицензиата внести
изменения в указаllllый в лицензии перечеllь выIlоJlIlяемъiх работ'
оказываемых усJIуг, сос,гавляющих мелициrlскуlо /{ея,I,сJl ыIос,I,ь,
которые Jlицеtlзиаr, памереп выполIIять, оказыва,I,ь; ItаJlичие в
лицеllзии ltеречltя рабо,r, услуг, которые выIIоJItIяtо,|,ся, 0казываtо,I,ся в
cocтaBe мелициlIской деятелыlости, есJIи lrорма,r,ивtlыми r!равовыми
актами Российской Федерации в указаrlпый IIеречеlIь вIIесеlIы
изменения.

Адрес места осуществления деятельности:
400026.' Волгоградская область, город Волгоград, просIlект им

Героев Сталинграла, З8, строение 1.

При оказании первичной, в том числе IIоврачсбIIой, врачебrtой и

специ€ulизированной, медико-санитарной IIомощи орl,аItизуlо,гся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказаI{ии первичной доврачебIlой мелико-саIIи,гарIIой помощи l]

амбулаторных условиях по: акушерскому /{елу; ме/lициIIскому массажу;
сестринскому делу; физиотерапии; функциона.lIьной лиагltос,l,ике;

при оказании первичной врачебlrой медико-саIIи,гарllой помоlllи l]

амбулаторных условиях по: терапии; управлениIо сес,гринской
деятельностью;

при окaвании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гишеко.llогии (за
исключением исllользования всIIомогателыtых реlIродуктивllых
технологий и искусствеIIного прерывания беремеrrносr,и), акушерству
и гинекологии (искусственного прерывания беремеlrносr,и),
гастроэнтерологии; гематологии, генетики, дерматовенерологии,
лиетOлOгии, кардиоJlогии; колоIIрOк,|,oJI0l,ии, мануальной'' ,rерапии;

неврологии; пефро,iIогии, организации злравоохраIIеIIия и обtt(ес,гвенному
здоровью; онкологии; оториноларингологии (за иск.lпочеttием кохлеарной
имплантации); оф,гаrьмологии; пуJIьмоноJIогии; ревматоJlоl,ии; сердечtrо-
сосудистой хирургии, травматологии и ортопелии, уJlьтразвуковой
диагностике; управлеIrию сестринской деятелыIостыо, урологии;
физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эIlдокриtlологии;
эндоскопии.

При проведении медицинских осмотров' медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз орI,анизуIотся и
выrrолняются следующие работы (услуги):

При проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе временной нетрудоспособности,